
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

SISTEMA MUNICIPAL DIF CHIAUTLA 3082 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  2,070,862.34  547,498.00  214,750.23  2,403,610.11  332,747.77

Activo Circulante  546,338.56  531,500.00  214,750.23  863,088.33  316,749.77

 489,131.60  531,500.00  214,750.23  805,881.37  316,749.77Efectivo y Equivalentes

 57,206.96  0.00  0.00  57,206.96  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  1,524,523.78  15,998.00  0.00  1,540,521.78  15,998.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 2,113,843.49  15,998.00  0.00  2,129,841.49  15,998.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-589,319.71  0.00  0.00 -589,319.71  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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